
UCHWAŁA NR XC/2354/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz

zmian w planie wydatków w działach: 750, 757 i 801).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 5.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 5.000.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 5.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.000.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XC/2354/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

Uchwała zawiera:  

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.000.000 zł, po przeprowadzonej analizie wykonania 

za 10 miesięcy 2017 r. z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 13.500.000 zł, zaplanowanych 

na realizację zadań: 

 „Planowanie finansowe, obsługa zadłużenia miasta”, w związku z terminową realizacją 

spłat zobowiązań przez podmioty, którym Miasto udzieliło poręczenia – kwota 

13.150.000 zł, 

 „Obsługa dzielnic”, w związku z ustaleniem w ustawie budżetowej na rok 2017 kwoty 

bazowej na podstawie, której naliczane są diety na niższym poziomie niż przewidywano 

w planie na 2017 r. - kwota 350.000 zł. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 18.500.000 zł, z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie wypłat dotacji w 2017 roku dla niesamorządowych szkół i placówek. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 1



Z1RMK62

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XC/2354/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 000 000 3 936 000 1 064 000

bieżące 5 000 000 3 936 000 1 064 000

§0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000 000 3 936 000 1 064 000

5 000 000 3 936 000 1 064 000

bieżące 5 000 000 3 936 000 1 064 000

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 62 (zm listopad) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XC/2354/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   350 000   350 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   350 000   350 000          

Wydatki bieżące   350 000   350 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   100 000   100 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000   100 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000 250 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  13 150 000  13 150 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
 13 150 000  13 150 000

Wydatki bieżące  13 150 000  13 150 000

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
 13 150 000  13 150 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     18 500 000  11 190 000  7 310 000

80101 Szkoły podstawowe     4 420 000  4 420 000    

Wydatki bieżące       4 420 000 4 420 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 4 420 000 4 420 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 62 (zm listopad) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80102 Szkoły podstawowe specjalne      470 000      470 000

Wydatki bieżące       470 000 470 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 470 000 470 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      105 000   105 000    

Wydatki bieżące       105 000 105 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 105 000 105 000

80104 Przedszkola     3 200 000  3 200 000    

Wydatki bieżące       3 200 000 3 200 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 3 200 000 3 200 000

80105 Przedszkola specjalne      495 000   495 000    

Wydatki bieżące       495 000 495 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 495 000 495 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego      268 000   268 000    

Wydatki bieżące       268 000 268 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 268 000 268 000

80110 Gimnazja     2 470 000  2 470 000    

Wydatki bieżące       2 470 000 2 470 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 470 000 2 470 000

80111 Gimnazja specjalne      74 000      74 000

Wydatki bieżące       74 000 74 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 74 000 74 000

      

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 62 (zm listopad) str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80120 Licea ogólnokształcące     2 323 000     2 323 000

Wydatki bieżące       2 323 000 2 323 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 323 000 2 323 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne      56 000      56 000

Wydatki bieżące       56 000 56 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 56 000 56 000
   

80130 Szkoły zawodowe     4 190 000     4 190 000

Wydatki bieżące       4 190 000 4 190 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 4 190 000 4 190 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne      146 000      146 000

Wydatki bieżące       146 000 146 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 146 000 146 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

  160 000   160 000

Wydatki bieżące       160 000 160 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 160 000 160 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

  123 000   72 000   51 000

Wydatki bieżące       123 000 72 000 51 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 123 000 72 000 51 000
 

 13 500 000  13 500 000     18 500 000  11 190 000  7 310 000

w tym:

Wydatki bieżące  13 500 000  13 500 000     18 500 000  11 190 000  7 310 000

Wydatki ogółem

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 3



zał 7-2 RMK 62 (zm listopad) str.1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XC/2354/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem     18 500 000  18 500 000

w tym:

- gmina  11 190 000  11 190 000    

- powiat     7 310 000  7 310 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem           4 420 000  4 420 000    

w tym:    

- gmina     4 420 000  4 420 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem            470 000   470 000    

w tym:    

- powiat      470 000   470 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ogółem            105 000   105 000    

w tym:    

- gmina      105 000   105 000

80104 Przedszkola ogółem           3 200 000  3 200 000    

w tym:    

- gmina     3 200 000  3 200 000

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

zmiany dotacji

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 62 (zm listopad) str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80105 Przedszkola specjalne ogółem            495 000   495 000    

w tym:    

- gmina      495 000   495 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego ogółem            268 000   268 000    

w tym:    

- gmina      268 000   268 000

80110 Gimnazja ogółem           2 470 000  2 470 000    

w tym:    

- gmina     2 470 000  2 470 000

80111 Gimnazja specjalne ogółem            74 000   74 000    

w tym:    

- powiat      74 000   74 000

80120 Licea ogólnokształcące ogółem           2 323 000  2 323 000    

w tym:    

- powiat     2 323 000  2 323 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne ogółem            56 000   56 000    

w tym:    

- powiat      56 000   56 000

80130 Szkoły zawodowe ogółem           4 190 000  4 190 000    

w tym:    

- powiat     4 190 000  4 190 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem            146 000   146 000    

w tym:    

- powiat      146 000   146 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem            160 000   160 000    

w tym:    

- gmina      160 000   160 000

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 2



zał 7-2 RMK 62 (zm listopad) str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

ogółem            123 000   123 000    

w tym:    

- gmina   72 000   72 000

- powiat      51 000   51 000

OGÓŁEM  18 500 000  18 500 000

w tym:

gmina  11 190 000  11 190 000    

powiat  7 310 000  7 310 000    

Id: BEFE6514-C144-404E-9A64-E3D89986B337. Podpisany Strona 3




